



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HESELHO TRÆBYG APS
GÅRDEVEJ 11, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2017

Kurt Kleinberg Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hesselho Træbyg ApS Gårdevej 11 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 76 49 66 17 Stiftet: 1. november 1984 Hjemsted: Varde kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Kurt Kleinberg Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværkervirksomhed indenfor tømrerbranchen, herunder opførelse og salg af huse på egne grunde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 462.636 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.205.734 kr. og en egenkapital på 2.333.500 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		388.539	-2
Personaleomkostninger.....	1	-304.185	-162
Af- og nedskrivninger.....		-17.070	-25
Andre driftsomkostninger.....		-7.367	-5
DRIFTSRESULTAT		59.917	-194
Andre finansielle indtægter.....		556.887	425
Andre finansielle omkostninger.....		-23.628	-46
RESULTAT FØR SKAT		593.176	185
Skat af årets resultat.....	2	-130.540	-42
ÅRETS RESULTAT		462.636	143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Overført resultat.....		359.236	42
I ALT		462.636	143

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.200	46
Materielle anlægsaktiver.....	3	29.200	46
ANLÆGSAKTIVER.....		29.200	46
Råvarer og hjælpematerialer.....		10.000	10
Grunde/ejendomme til videresalg.....		192.140	192
Varebeholdninger.....		202.140	202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		60.726	69
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		49.630	0
Udskudte skatteaktiver.....		3.700	4
Tilgodehavender.....		114.056	73
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.856.300	0
Værdipapirer.....		2.856.300	0
Likvide beholdninger.....		4.038	2.301
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.176.534	2.576
AKTIVER.....		3.205.734	2.622

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		2.104.100	1.745
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	4	2.333.500	1.972
Gæld til pengeinstitutter.....		576.109	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.204	37
Selskabsskat.....		143.564	23
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		74.357	64
Anden gæld.....		55.415	24
Periodeafgrænsningsposter.....		585	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....		872.234	650
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		872.234	650
PASSIVER.....		3.205.734	2.622
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
Løn og gager.....	238.959	103		
Pensioner.....	43.660	43		
Andre omkostninger til social sikring.....	9.161	11		
Andre personaleomkostninger.....	12.405	5		
	304.185	162		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	130.240	40		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1		
Regulering af udskudt skat.....	300	1		
	130.540	42		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016.....		226.488		
Afgang.....		-76.155		
Kostpris 30. juni 2017.....		150.333		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		180.023		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-71.332		
Årets afskrivninger		12.442		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		121.133		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		29.200		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	126.000	1.744.864	101.200	1.972.064
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		359.236	103.400	462.636
Egenkapital 30. juni 2017.....	126.000	2.104.100	103.400	2.333.500
Eventualposter mv.				5
Ingen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der pantsat værdipapirer. Den bogførte værdi af værdipapirerne udgør pr. 30. juni 2017: 2.856.299 kr.
